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RAPORT 

I KOMISIONIT QENDROR PER ZGJIDHJEN E ANKESA VE TE KANDIDATEVE, NDAJ 
PROVIMIT PRANUES NE UKZ PER AFATIN E DYTE NE STUDIMET BACHELOR PER 

VITIN AKADEMIK 2022/23 

Komisioni Qendror per zgjidhjen e ankesave te kandidateve ne takimin e mbajtur me 
29.09.2022 i shqyrtoi ankesat paraqitura nga kandidatet te cilet nukjane pranuar. 

I. Komisioni ka pranuar raportin e komisionit te ankesave te Fakultetit Ekonomik per 
pranimin e studenteve per vitin akademik 2022/23 , me kerkese qe kandidatet epa 
pranuar ne Programin Menaxhment dhe Ndermarresi te pranohen ne Programin 
Finance dhe Kontabilitet i Aplikuar, meqe edhe testin e provimit pranues e kane 
pasur te njejte. 

Kete mundesi mund ta shfrytezojne vetem kandidatet te cilet kane arritur te kalojne pragun 
ne programin Menaxhment dhe Ndermarresi. 

II. Kandidati Ergin Mustafa i cili ka aplikuar ne Fakultetin Ekonomik ne Programin 
Menaxhment dhe Ndermarresi mund te pranohet ne kuotat e komunitetit turk. 

KOMISIONI 

I. Prof. Dr. Bajram Kosu 
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